Berikut ini adalah pemegang waran Seri II yang masih beredar:
Uraian Jumlah Waran Seri  II

PT MNC Kapital Indonesia Tbk
Marco Prince Corp
RBC Singapore – Clients A/C

457.173.183
100.497.742

-
Masyarakat 1.271.020.922
Jumlah Waran Seri II yang masih beredar 1.828.691.847

PUT V ini menawarkan sebanyak-banyaknya 5.239.563.729 saham biasa atas nama atau sebesar 20% dari modal ditempatkan dan
disetor penuh Perseroan setelah PUT V dengan nilai nominal Rp100 setiap saham yang ditawarkan dengan harga Rp100 setiap
saham sehingga sebanyak-banyaknya bernilai Rp523.956.372.900.
Dengan asumsi seluruh pemilik 1.828.691.847 Waran Seri II Perseroan melaksanakan warannya sebelum PUT V yaitu sampai
dengan tanggal DPS 5 Oktober 2016 dan apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT V ini dibeli oleh pemegang
saham atau pemegang HMETD dan dilaksanakan seluruhnya menjadi saham Perseroan maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PUT V secara proforma, adalah sebagai berikut:

Permodalan

Asumsi Semua Waran Seri II
Dilaksanakan Sebelum PUT V

Sesudah PUT V

Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp100 per saham)

% Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp100 per saham)

%

Modal Dasar 60.000.000.000 6.000.000.000.000  60.000.000.000 6.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:

PT MNC Kapital Indonesia Tbk 7.499.923.241 749.992.324.100 35,79 9.374.904.051 937.490.405.100 35,79
Marco Prince Corp
RBC Singapore – Clients A/C

2.654.374.881
1.909.537.680

265.437.488.100
190.953.768.000

12,67
9,11

3.317.968.601
2.386.922.100

331.796.860.100
238.692.210.000

12,67
9,11

Masyarakat (di bawah 5%) 7.065.727.270 706.572.727.000 33,71 8.832.159.088 883.215.908.800 33,71
Pemegang Waran Seri II 1.828.691.847 182.869.184.700 8,72 2.285.864.808 228.586.480.800 8,72
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 20.958.254.919 2.095.825.491.900 100,00 26.197.818.648 2.619.781.864.800 100,00

Saham dalam Portepel 39.041.745.081 3.904.174.508.100  33.802.181.352 3.380.218.135.200

4

Dengan asumsi seluruh pemilik 1.828.691.847 Waran Seri II Perseroan tidak melaksanakan warannya sebelum PUT V
yaitu sampai dengan tanggal DPS 5 Oktober 2016 dan apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT V
ini dibeli oleh pemegang saham atau pemegang HMETD dan dilaksanakan seluruhnya menjadi saham Perseroan
maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PUT V
secara proforma, adalah sebagai berikut:

Permodalan

Asumsi Sisa Semua Waran Seri II
Tidak Dilaksanakan Sebelum PUT V

Sesudah PUT V

Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp100 per saham)

% Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp100 per saham)

%

Modal Dasar 60.000.000.000 6.000.000.000.000  60.000.000.000 6.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:

PT MNC Kapital Indonesia Tbk 7.499.923.241 749.992.324.100 39,21 9.374.904.051 937.490.405.100 39,21
Marco Prince Corp
RBC Singapore – Clients A/C

2.654.374.881
1.909.537.680

265.437.488.100
190.953.768.000

13,88
9,98

3.317.968.601
2.386.922.100

331.796.860.100
238.692.210.000

13,88
9,98

Masyarakat (di bawah 5%) 7.065.727.270 706.572.727.000 36,93 8.832.159.088 883.215.908.800 36,93
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 19.129.563.072 1.912.956.307.200 100,00 23.911.953.840 2.391.195.384.000 100,00

Saham dalam Portepel 40.870.436.928 4.087.043.692.800  36.088.046.160 3.608.804.616.000

Saham Baru yang berasal dari PUT V ini akan dicatatkan pada BEI bersama dengan saham-saham yang telah
dicatatkan sebelumnya oleh Perseroan dengan memperhatikan ketentuan perundang-undangan yang berlaku,
khususnya Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 29 tahun 1999 tentang Pembelian Saham Bank Umum.
Jumlah Saham baru yang akan dicatatkan Perseroan di Bursa Efek Indonesia adalah sebanyak-banyaknya sejumlah
5.187.168.092 saham atau 99% dari seluruh saham baru yang ditawarkan dalam Penawaran PUT V ini. Sedangkan
saham baru Perseroan sebanyak-banyaknya 52.395.637 saham atau 1% yang akan tidak dicatatkan adalah

[…]

sampai habis periode pelaksanaannya, maka Waran Seri III tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak
berlaku. Saham hasil pelaksanaan HMETD dan hasil pelaksanaan Waran Seri III yang ditawarkan melalui PUT V ini
seluruhnya merupakan saham yang telah dikeluarkan dari portepel Perseroan dan akan dicatatkan di Bursa Efek
Indonesia. Kedudukan saham yang akan diterbitkan dalam pelaksanaan penerbitan Waran Seri III ini dibandingkan
dengan kedudukan saham yang telah disetor penuh lainnya, memiliki hak yang sama dan sederajat dalam segala hal,
yaitu, hak-hak yang berkaitan dengan saham, antara lain, hak suara dalam Rapat Umum Pemegang Saham (“RUPS”),
hak atas pembagian dividen, hak atas saham bonus dan hak atas HMETD.

Dengan asumsi telah dilaksanakannya sisa seluruh waran Seri II sebelum PUT V dan dengan asumsi seluruh Waran
Seri III dilaksanakan oleh para pemegang waran, maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan setelah
pelaksanaan PUT V dan setelah pelaksanaan Waran Seri III secara proforma sebagai berikut:

Permodalan

Sesudah PUT V Sesudah PUT V dan Pelaksanaan
Waran Seri III

Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp100 per saham)

% Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp100 per saham)

%

Modal Dasar 60.000.000.000 6.000.000.000.000  60.000.000.000 6.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:

PT MNC Kapital Indonesia Tbk 9.374.904.051 937.490.405.100 35,79 11.249.884.861 1.124.988.486.100 35,79
Marco Prince Corp
RBC Singapore – Clients A/C

3.317.968.601
2.386.922.100

331.796.860.100
238.692.210.000

12,67
9,11

3.981.562.321
2.864.306.520

398.156.232.100
286.430.652.000

12,67
9,11

Masyarakat (di bawah 5%) 8.832.159.088 883.215.908.800 33,71 10.598.590.906 1.059.859.090.600 33,71
Pemegang Waran Seri II 2.285.864.808 228.586.480.800 8,72 2.743.037.769 274.303.776.900 8,72
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 26.197.818.648 2.619.781.864.800 100,00 31.437.382.377 3.143.738.237.700 100,00

Saham dalam Portepel 33.802.181.352 3.380.218.135.200  28.562.617.623 2.856.261.762.300

5

Dengan asumsi tidak dilaksanakannya sisa seluruh waran Seri II sebelum PUT V dan dengan asumsi seluruh Waran
Seri III dilaksanakan oleh para pemegang waran, maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan setelah
pelaksanaan PUT V dan setelah pelaksanaan Waran Seri III secara proforma sebagai berikut:

Permodalan

Sesudah PUT V dan Asumsi Sisa Semua Waran
Seri II Tidak Dilaksanakan Sebelum PUT V

Sesudah PUT V dan Pelaksanaan
Waran Seri III

Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp100 per saham)

% Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp100 per saham)

%

Modal Dasar 60.000.000.000 6.000.000.000.000  60.000.000.000 6.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:

PT MNC Kapital Indonesia Tbk 9.374.904.051 937.490.405.100 39,21 11.249.884.861 1.124.988.486.100 39,21
Marco Prince Corp
RBC Singapore – Clients A/C

3.317.968.601
2.386.922.100

331.796.860.100
238.692.210.000

13,88
9,98

3.981.562.321
2.864.306.520

398.156.232.100
286.430.652.000

13,88
9,98

Masyarakat (di bawah 5%) 8.832.159.088 883.215.908.800 36,93 10.598.590.906 1.059.859.090.600 36,93
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

23.911.953.840 2.391.195.384.000 100,00 28.694.344.608 2.869.434.460.800 100,00

Saham dalam Portepel 36.088.046.160 3.608.804.616.000  31.305.655.392 3.130.565.539.200

Dengan asumsi telah dilaksanakannya sisa seluruh waran Seri II sebelum PUT V dan apabila seluruh HMETD yang
ditawarkan dalam rangka PUT V ini dibeli oleh pemegang saham atau pemegang HMETD dan dilaksanakan
seluruhnya menjadi saham Perseroan, maka pemegang waran Seri II dan III beserta jumlahnya adalah sebagai
berikut:

Uraian Waran Seri  II Waran Seri III Jumlah
PT MNC Kapital Indonesia Tbk
Marco Prince Corp
RBC Singapore – Clients A/C

-
-
-

1.989.274.106
688.718.155
477.384.420

1.989.274.106
688.718.155
477.384.420

Masyarakat - 2.084.187.048 2.084.187.048
Jumlah Waran  - 5.239.563.729 5.239.563.729